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Protokoll 
HS-møte 3-23 

27.mars 2023, kl 17.00 
Møtet ble avholdt på Teams 

Til stede:  
 
Leder  Tom Øystein Martinsen  
Nestleder Nils-Erik Haagenrud 
Medlemmer  
  
  
  
  

Øystein Eikeseth 
Anniken Holtnæs  
Dag Inge Bruflot  
Tom Rune Lund  
Linda Stensrud  
Hilde Charlotte Solheim  
Janne Gregersen (vara for Renate Sjølie) 
  

 Vararepresentant  Geir Ottesen 
Bente Liberg 
 

Forfall  Renate Sjølie 
 
Fra Administrasjonen 
 

 
Agnes Beate Steen Fosse, Catharina Fridell, samt Hilde 
Engeland under behandling av sak 47/23,48/23 og 49/23. 
Merete Røberg-Larsen som referent. 

 
40/23 Protokoll fra HS-møte nr. 2/23 

Vedtak:  
Protokollen fra møte nr.2/23 ble formelt godkjent av Hovedstyret. 

  
41/23 Oppfølging fra forrige HS-møte  

Hovedstyret fulgte denne gangen ikke opp noen saker fra forrige HS-møte. 
 
42/23 Muntlig orientering fra administrasjonen om driften  
 Vedtak: 
 Hovedstyret tok informasjonen til orientering. Blant punktene som ble løftet var 
 informasjon om: 

• Nytt om ankesaken.  
• Ny avlsforskrift vil det ta tid før kommer. 
• Økonomi: Revisjon gjennomført, MVA og aktivitetsavgift. 
• Iverksetter kartlegging, utarbeidelse og oppdatering av rutiner og kundereiser, 

leier inn bistand.  
• Forslag fra 8 kennel klubber sendt FCI for behandling i årsmøtet 22. mai. 

o «Proposal to introduce the Cambridge Respiratory Function GradiScheme 
(RFGS)» 
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• Hiprøve og anleggsprøve skal ferdigstilles og sendes jakthundkomitéen innen 
14.04, Fellesbestemmelser prioriteres etterpå. 

• Stengt på Holmlia fredag 31.03, 03.-05.04 
o Telefontider for registrering er mandag 09-11 og 12-14, onsdag 09.00-11.00 

• Strategisamling under oppsummering. 
• Henvendelser fra foreldre ifm presisering av reglene for juniorhandling.  
• Utkast til høringsnotat for organisasjonsutvikling sendt arbeidsgruppene til 

gjennomgang. 
• NKK Bø gikk bra, sliter med etterlatenskaper, jubileumsrosetten ble revet bort. 
• Motimate kontrakt fornyet – stor etterspørsel etter oppdretterkurs. 
• Informasjon om MVA til regioner og klubber skal lages og sendes ut. 
• Første utkast til endring i stambokføring fra ett til 3 registre snart ferdig. 
• Stor arbeidsbelastning i Helse- og registeringsavdelingen – behov for tiltak 
• NKU/VK og NKU/DNA som helse- og reg.avdelingen deltok på i Danmark 

21.23.mars 
 
 
43/23  Orientering fra særkomiteene og HS-oppnevnte arbeidsgrupper 
 Vedtak: 
 Blant punktene det ble orientert om:  

• Fra Sportshundkomiteen: komiteen har innvilget enkelte dispensasjoner. Pr nå Ikke 
noe spesielt å melde ut over det. 

• Fra NSU: HS ble orienter om følgende saker som ble løftet i komiteens siste møte: 
» Tematikken om antallsbegrensing (antall påmeldte) på utstillinger.  
» Komiteen vil formidle gode tilbakemeldinger til administrasjonen etter 

gjennomføring av NKK Bø.  
» Følger etter presisering ev juniorhandlingregelverket.  

• Fra Jakthundkomiteen: HS ble orienter om følgende saker som ble løftet i 
komiteens siste møte: 

» Agnes og Catharina var til stede på møtet fra administrasjonen. 
» Endring og revidering av regelverk; det vurderes at det jobbes ut ifra en god 

fremdriftsplan for ferdigstillelse.  
» Delegering av saker på lavest mulig nivå. 
» Fordeling av midler til DU ble diskutert. Ser ikke fordelingsnøkkel/tall pt. 

Det er behov for å se nærmere på hvilke kriterier som skal gjelde.  
» Prioriteringsliste over regelverksendringer. 

 
• HS -oppnevnte arbeidsgrupper:  

Avlsstrategier: Et godt møte avholdt. Arbeidsgruppen ser behov for å oppnevne en 
administrativ prosjektleder for å ivareta god fremdrift. 

 
 Bakgrunn:  
 Hovedstyrerepresentantene fra særkomiteene og HS-oppnevnte arbeidsgrupper 

orienterer. 
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44/23 Saksbehandlingsregler for Hovedstyret (styringsinstruks og taushetserklæring), inkl. 
 styrets årshjul 
 Vedtak:  

Hovedstyret gjennomgikk styreinstruks, saksbehandlingsregler og taushetserklæring, 
samt Hovedstyret sitt årshjul. Hovedstyret besluttet videre å ta en gjennomgang av 
stillingsbeskrivelse og arbeidsinstruks for generalsekretær i eget møte innen neste 
ordinære HS-møte. 
 
Hovedstyret vedtok at styrets instruks skal legges frem til behandling for 
gjennomgang og revidering ved første møte etter hvert RS ved konstituering av nytt 
styre. Ved konstituering skal medlemmer i Hovedstyret være kjent med gjeldene 
saksbehandlingsregler og signere taushetserklæring som del av styrevervet.  

 
 Bakgrunn: 
 Hovedstyret som ble valgt på RS høsten 2022 består av både nye og gamle 
 styremedlemmer. Hovedstyrets sammensetning er ny, og styret har behov for å gå 
 igjennom styreinstruksen og saksbehandlingsrutinene inkl. taushetserklæring. Det er 
 også laget et årshjul for styret, som behandles i møtet. Hovedstyret skal sikre at saker 
 vi er pålagt i henhold til norsk lov og NKKs lover og regelverk og beslutninger tatt av 
 RS og Hovedstyret ivaretas og gjennomføres på en tilfredsstillende måte. 
 
45/23 Agenda NKU møter 28.-29. mars- til orientering  
 Vedtak:  
 Hovedstyret tok informasjonen til orientering. Hovedstyret ønsker fremover kort 
 referat med nøkkelpunkter etter internasjonale møter NKK deltar i, dette som et 
 tillegg til godkjente møtereferater.  
 
 Bakgrunn: 
 Hovedstyret forelegges agenda til NKU VK/AU møter som avholdes 28.-29.mars 2023 
 for innspill til møtene. 
 
46/23 Anbefaling utvikling av RIK prøvesystem 
 Vedtak: 
 Hovedstyret vedtok at det skal utvikles et prøvesystem i NKKs fagsystem for RIK 
 prøver  (prøvenummer 84).   

 Bakgrunn: 
 RIK prøver (prøvenummer 84) har pr dags dato ingen IT-løsning i NKKs systemer. Det 
 er ikke  mulig å melde hunder på til prøvetypen via Min side, det er ikke program for 
 forberedelse og avholdelse av selve prøven ei heller noe resultatsystem. 
 IT-Styringsgruppen anbefaler at HS godkjenner utvikling av et prøvesystem for denne 
 grenen.  

47/23 Dommerstøtte for 2020 og 2021, FKF  
 Vedtak: 

NKKs Hovedstyre vedtok å endre vedtak 11/23, slik at støtte for dommerutdanning 
utbetales til Fuglehundklubbenes forbund (FKF). Endringen gjelder også for andre 
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områder som har krav på slik støtte, og hvor det kan dokumenteres at 
dommerutdanning har vært gjennomført i 2020 og 2021. Dokumentasjon for krav om 
støtte må sendes NKKs administrasjon innen 30.april 2023.  
Hovedstyret forutsetter en prosentuell tildeling i tråd med modell vedtatt av RS. 
Hovedstyret presiserer at utbetalingene formelt må forankret i RS.  
 

 Bakgrunn: 
 Fuglehundklubbenes forbund (FKF) har anmodet Hovedstyret om å vurdere vedtak i 
 sak 11/23 på nytt.  
 FKF mener vedtaket i sak 11/23 bygger på feil faktum. FKF har avholdt 
 dommerutdannelse som vanlig i 2020 og 2021. Covid- restriksjonene har ikke 
 forhindret dem fra dette.  
 Formelt sett er dette et spørsmål om Hovedstyret har anledning til å overstyre vedtak 
 gjort av RS, herunder også budsjettvedtak. Det har ikke vært budsjettert utbetaling av 
 støtte i 2021, eller gjort avsetninger for krav tilhørende 2020. RS2018 har i vedtak 4e) 
 besluttet modell for økonomisk støtte til dommerutdanning.  
 
 Tidligere vedtak om at støtten til dommerutdanning for 20/21 bortfaller har medført 
 at regnskap for både 20/21 er godkjent av RS uten avsetning til utbetalinger. En slik 
 utbetaling er heller ikke budsjettert i budsjettet for 2023.  
 
48/23 Søknad om dispensasjon fra Hovedstyrets vedtak i sak 172/22 – dommere dømt i 
 Russland og Belarus etter 24.02.22. 
 Vedtak: 
 Hovedstyret vedtok å fastholde sitt vedtak i sak 172/22. Hovedstyret finner allikevel 
 med denne særskilte situasjonen, fordi vedkommende befant seg i Russland den 
 dagen og således uskyldig, å imøtekomme denne dispensasjonssøknaden.  
   
 Bakgrunn: 
 Norsk Puddelklubb søker dispensasjon fra HS-vedtak 172/22 fattet 6. desember 2022, 
 med tilbakevirkende kraft fra 24.02.2022 for aktuell dommer slik at vedkommende 
 kan stille som dommer på deres spesialutstilling 12. august 2023. Han ankom 
 Russland 24/2/22, og dømte 25 og 26/2 2022. 
 

49/23 Hovedstyrets beslutning om fotografering på arrangementer  
 Vedtak: 

Hovedstyret vedtok å justere vedtak i sak 9/23 slik at dette forstås til at det skal gis 
veiledning ved alle NKK-arrangementer omkring regelverket for publisering av bilder 
og film. Retningslinjene, heretter veileder, justeres slik at det hensyntas at samtykke 
nå innhentes ved påmelding, og at det ved situasjonsbilder skal kunne gjøres en 
avveining av berettiget interesse for publisering iht. gjeldende lovverk.  

Hovedstyret vedtok at det skal informeres til deltakere og publikum i forbindelse 
med, og senest ved oppstart av, NKK-arrangementer om lovverket som gjelder for 
deling av film og bilder, og en oppfordring om å ta hensyn. 
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Bakgrunn: 
 NKKs Kontrollkomite har kommet med anbefaling om å vurdere vedtaket i HS-sak 
 09/23  «Retningslinjer for publisering av bilde og film på arrangement» på nytt. 
 

50/23 Økt støtte til Landslag – under Sportshundkomiteen 
 Vedtak: 

Hovedstyret anser at Særkomiteene kan fatte beslutning om endringer i støtte til 
dommerutdanning og landslag innenfor rammen av tildelt budsjett. Vedtaket 
opphever tidligere Hovedstyre-vedtak om satser.  
Hovedstyret oppfordrer komiteene til å harmonisere satsene, for tilnærmet lik 
praksis for utøvere i ulike grener. 

 
 Bakgrunn: 
 Sportshundkomiteen fattet følgende vedtak i deres møte 02.03.23:  
 18 /23 Støtte til Lanslagsdeltakere 

Vedtak: Sportshundkomiteen vedtok å fremme forslag til NKKs hovedstyre om økte 
satser for reisestøtte til landslagsutøvere som på vegne av NKK deltar i FCI Europa- 
eller Verdensmesterskap og i Nordisk mesterskap.  
Satsene for reisestøtte for landslagsutøvere er ikke økt siden 2013, og 
Sportshundkomiteen foreslår at satsene økes til kr. 4000,- ved deltakelse i FCI EM/VM 
og kr. 500,- per stevnedag (normalt kr. 1500,- totalt) ved deltakelse i Nordisk 
mesterskap. 

 

51/23 Oppfølging sak 31/23 Søknad fra NEKF – tildeling av N UCH basert på 3x CK  
 Vedtak: 

NKKs Hovedstyre følger innstillingen fra NSU og avslår søknad fra NEKF om å tildele  
Norsk Utstillings Championat basert på 3 x CK. 

 Bakgrunn: 
 Forslaget fra Norske Elghundklubbers Forbund (NEKF) hvor de ønsker endringer i 
 kravet til Norsk Utstillingschampionat for gruppe 5 jagende spisshunder- (raser hvor 
 Norske Elghundklubbers Forbund har raseforvaltningsansvar; Hälleforshund, 
 Jämthund, Karelsk Bjørnhund, Russisk-Europeisk Laika, Øst-sibirsk Laika,  Vestsibirsk 
 Laika, Norsk Elghund Grå, Norsk Elghund Sort og Svensk hvit elghund)  
 
52/23 Søknad om dispensasjon til å avholde utstilling samtidig som NKK Tromsø fra Hvit 
 Gjeterhundklubb 
 Vedtak: 

Hovedstyret vedtok å ikke innvilge hvit Gjeterhundklubb dispensasjon til å avholde 
utstilling samtidig som NKK Tromsø. 

 Bakgrunn: 
 Hvit Gjeterhundklubb har søkt om, og fått innvilget ett ekstra storcert for 2023. De 
 skal arrangere en dobbel rasespesial-helg, hvor den ene dagen er i samarbeid med 
 FBBSI, vår internasjonale raseklubb. Ved et uhell er utstillingen lagt til samme helg 
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 som NKK Tromsø. Klubben har derfor søkt om dispensasjon, noe som NSU har 
 innvilget. NSU behandlet saken på mail i begynnelsen av mars.  
 
53/23 Klubblover til godkjenning 
 Vedtak: 

NKKs Hovedstyre godkjenner følgende klubbers og forbunds lover uten kommentarer: 
-Øvre Numedal Hundeklubb. 

 
 Bakgrunn: 
 Som følge av vedtakelsen av den nye lovmalen i november 2017 er medlemsklubbene 
 forpliktet til å innta den nye lovmalen i sine klubblover. 
 

54/23 Eventuelt  
 Det ble ikke behandlet noen punkter under eventuelt. 

 
Møtet avsluttet kl 20.00. 
Neste ordinære Hovedstyremøte er berammet til 25. april 2023 
 
 

 

Tom Øystein Martinsen 

  
Nils-Erik Haagenrud       Øystein Eikeseth  
 
 
Linda Stensrud        Dag Inge Bruflot  
 
 
Hilde Charlotte Solheim       Anniken Holtnæs 
 
 
Tom Rune Lund        Janne Gregersen 
 
 
Geir Ottesen         Bente Liberg  
 

 

 


